
Kvietimo „MIESTŲ MIŠKŲ SKLYPŲ SUFORMAVIMAS IR ĮREGISTRAVIMAS NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE“ 
paraiškos pildymo instrukcija

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ arba per 
Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę - https://www.apva.lt 
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką -
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis ((!)žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas)          

Paraiškos užregistravimui prašome jungtis kaip verslo subjektas per juridinio 
asmens (!) elektroninę bankininkystę.

SVARBU
Prašome patikrinti Elektroniniuose valdžios vartuose nurodytą el. paštą. 
Jis turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo el. pašto adresu bus 
siunčiamos žinutės dėl finansavimo, mokėjimo 
prašymų pateikimo ir kitais klausimais.

http://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis


Prašome užpildyti reikalingą informaciją 

Pareiškėjo kontaktiniai duomenys užsipildo automatiškai.

Jeigu paraiška toliau bus pildoma įgalioto asmens - būtina nurodyti 
įgaliotą asmenį (pridedant jo įgaliojimą). 

Užpildžius informaciją, lango apačioje spauskite „Išsaugoti“ ir eikite 
į kitą lapą.

Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:



Prašome nurodyti trumpą projekto pavadinimą (Pvz.: 
Alytaus r. miškų sklypų suformavimas ir užregistravimas 
NT registre)

Atkreipiame dėmesį, kad maksimali projekto 
įgyvendinimo trukmė 24 mėn. nuo dotacijos sutarties 
pasirašymo. Numatant projektą įgyvendinti greičiau, 
nurodyti terminą.

Prašome pažymėti NE ir nurodyti tikslų (-ius) adresą 
(-us), kur bus vykdomos projekto veiklos.

Šis laukas užsipildo automatiškai, kai įvedamas unikalus 
pastato/žemės sklypo numeris

Jei veiklą planuojama vykdyti keliuose skirtinguose 
žemės sklypuose, spausti „Pridėti papildomą projekto 
adresą“ ir nurodyti visus prašomus duomenis.

Lauke Miestas/gyvenvietė/kaimas* nurodykite „Nėra“, 
kadangi projektai vykdomi miško sklypuose.

Lauke Gatvė* nurodykite „Nėra“, kadangi projektai 
vykdomi miško sklypuose.

Lauke Namo numeris* nurodykite „Nėra“, kadangi 
projektai vykdomi miško sklypuose.



Prašome trumpai aprašyti projekto esmę, 
nurodyti projekto tikslą, aprašyti pagrindines 
veiklas.

Prašome aprašyti šiuo metu esamą situaciją 
(Pvz.: kada planuojama vykdyti pirkimus 
miškų plotų kadastriniams matavimams ir 
įregistravimui, ar jau yra parengtos miestų 
miškų plotų kadastrinių matavimų bylos ir jau 
įregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
Lietuvos Respublikos vardu)

Aprašyti, keliuose sklypuose vykdomos 
veiklos (nurodant sklypo kad. Nr., plotą).
Pvz.: 1. Sklypas, kadastrinis Nr. xxxx-xxxx-
xxxx, registruojamas plotas - 11,2 ha.
2. Sklypas, kadastrinis Nr. vvvv-vvvv-vvvv, 0,5 
registruojamas ha.

Dėmesio: Teritorijų planavimo dokumente 
arba žemės valdos projekte žemės sklypas 
projektuojamas ne mažesnis kaip 0,1 ha.



Po 2 paraiškos lapo užpildymo – išsaugoti ir pereiti 
prie 3 lapo.

Prašome nurodyti suminį planuojamą veiklos 
apimtyje suformuoti miesto miškų sklypų plotą, 
kuris bus įregistruotas Nekilnojamojo turto registre 
Lietuvos Respublikos vardu. (Pvz.: jei 2 sklypuose, 
kurių formuojami ir registruojami plotai yra 0,5 ha 
ir 1,2 ha, nurodyti bendrą suformuotų miesto miškų 
sklypų plotą – 1,7 ha).

Atkreipieme dėmesį, kad vieno pertvarkomo sklypo 
plotas turi būti ne mažesnis kaip 0,1 ha, tačiau 
įrašykite suminę siektiną reikšmę .



Išlaidų pagrindimo skiltyje nurodyti kaip 
buvo apskaičiuota prašoma paramos suma 
(Pvz.: 1,7 ha x 190 = 323 Eur) ir pridėti 
dokumentus, pagrindžiančius reikalingo 
suformuoti ir įregistruoti miško plotą.

Dėmesio: Skiltyje PVM suma pažymėti 

vernele laukelį „Pareiškėjas yra PVM 
mokėtojas ir  pagal LR įstatymus turi teisę 
susigrąžinti PVM“, kadangi skiriama 
parama yra nustatyto įkainio, PVM nėra 
skaičiuojamas ir sumuojamas prie tinkamų 
finansuoti išlaidų.

Nurodoma prašoma finansuoti išlaidų suma.



Po 3 paraiškos lapo užpildymo – 
išsaugoti ir pereiti prie 4 lapo.

Prašome įrašyti bendrą 
prašomą paramos 
sumą. 

Jei yra, nurodyti 
netinkamas finansuoti 
išlaidas.

Bendra projekto vertė 
pasiskaičiuos 
automatiškai.



Prašome pridėti 
VISUS reikiamus 
dokumentus prie 
atitinkamo klausimo 
(privalomi 
dokumentai yra 
nurodyti kvietime 
teikti paraišką).
Atkreipiame dėmesį, kad 
deklaracijos teikiamos 
arba pasirašytos el. 
parašu arba pasirašius ir 
atskenavus dokumentą

Po 4 paraiškos lapo užpildymo – 
išsaugoti ir pereiti prie 5 lapo.



Prašome pažymėti, kad sutinkate ir pateikite 
paraišką vertinimui


	Skaidrė 1:  Kvietimo „MIESTŲ MIŠKŲ SKLYPŲ SUFORMAVIMAS IR ĮREGISTRAVIMAS NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE“ paraiškos pildymo instrukcija 
	Skaidrė 2: Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9

